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ARSYETIMI | KOMISIONIT TE GARAVE
VENDIMI Nr. 3/2022

Gjaté vendimmarrjes lidhur me pikén 1 té& Vendimit Nr.3/2022, Komisioni i Garave ka marré
parasysh faktet né vijim:

I: Ndeshja e xhiros IV ndérmjet KB Trepca dhe KB Sigal Prishtina éshté shtyré né bazé né nenit
10.1 té PG, pér shkak té paragitjes sé€ kétyre ekipeve né gara ndérkombétare.

ll: KB Trepga ka shprehur me shkrim gatishméri pér zhvillim t€ ndeshjes. KB Sigal Prishtina né
kérkesén pér shtyrje, si arsyetim ka paraqitur montimin € mungesén e stérvitjeve pér shkak té
punimeve né Pallatin e Rinis€ dhe plan programin e trajnerit.

ll: I njéjti nen (10.1) saktéson se ndeshja e shtyré duhet té zhvillohet mé sé largu gjaté javés
sé& ardhshme kalendarike (14 dit€), rrjedhimisht Komisioni i Garave ka vendosur si né dispozitiv.

Gjaté vendimmarrjes lidhur me pikén 2 té Vendimit Nr.3/2022, Komisioni i Garave ka marré
parasysh faktet né vijim:

I: Ankesa e KB Rahoveci éshté e proceduar me kohé dhe me rregull.

Il: Komisioni ka aranzhuar termin té video analizés, konform nenit 16.3 té€ PG. Pas shikimit te
materialeve kontestuese né video, Komisioni i Garave konstaton se gabimet e gjyqtaréve nuk
pérbéjné gabim material dhe nuk jané bazé pér mos regjistrim t&€ ndeshjes me rezultatin e
arritur né fushé.

lll: Lidhur me gabimet e gjyqtaréve ndihmés, Komisioni i Garave rikujton se né bazé té nenit
40 té PG, gjyqtarét ndihmés caktohen nga klubi organizator, nga mesi i personave té kualifikuar
dhe licencuar (sipas rastit) pér kryerjen e punéve né tavolinén zyrtare.
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